
 

 

UCHWAŁA NR LX/352/2023 

RADY GMINY PAWŁOSIÓW 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211,  216, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Pawłosiów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę 20 536,52 zł. 

1. Środki z ponadplanowych wpływów za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych kwota 

2 790,00 zł. 

2. Środki z tytułu sprzedaży hurtowej alkoholowych kwota 11 850,00 zł. 

3. Środki na refundację podatku VAT 5 896,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zmniejszenia/zwiększenia kwota 

150 000,00 zł. 

Szczegółowe kwoty dochodów  w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik nr 1. 

§ 3. Wydatki Gminy zwiększa się o kwotę 20 536,52 zł, w tym: 

1. Refundacja podatku VAT i koszty obsługi kwota 5 896,52 zł, 

2. Zakup materiałów i usług związanych z realizacją zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi 

kwota  14 640,00 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział Ochotnicze straże pożarne zwiększenie kwota 125 000,00 zł, 

Dział 900 Gospodarka Komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejszenie kwota 135 000,00 zł, 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby zwiększenie kwota 10 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 10 listopada 2023 r.

Poz. 4968



Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zmniejszenia/zwiększenia kwota              

153 062,00 zł. 

Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowych określa załącznik                

nr 2. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłosiów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  

  

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marian Maciałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4968



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX/352/2023 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

30 000,00 14 640,00 44 640,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

30 000,00 14 640,00 44 640,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 30 000,00 2 790,00 32 790,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

0,00 11 850,00 11 850,00 

852   Pomoc społeczna 17 863,37 5 896,52 23 759,89 

 85295  Pozostała działalność 17 863,37 5 896,52 23 759,89 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

17 863,37 5 896,52 23 759,89 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 150 000,00 0,00 150 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

0,00 150 000,00 150 000,00 

  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

150 000,00 -150 000,00 0,00 

Razem: 197 863,37 20 536,52 218 399,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4968



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX/352/2023 

Rady Gminy Pawłosiów 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 0,00 125 000,00 125 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 125 000,00 125 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 0,00 125 000,00 125 000,00 

851   Ochrona zdrowia 24 000,00 14 640,00 38 640,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 24 000,00 14 640,00 38 640,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 400,00 490,00 11 890,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 9 590,00 18 590,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 4 560,00 8 160,00 
852   Pomoc społeczna 260 863,37 5 896,52 266 759,89 

 85295  Pozostała działalność 260 863,37 5 896,52 266 759,89 

  3110 Świadczenia społeczne 260 513,55 5 781,33 266 294,88 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349,82 115,19 465,01 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 866 000,00 -135 000,00 731 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 866 000,00 -135 000,00 731 000,00 

  4260 Zakup energii 866 000,00 -135 000,00 731 000,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 628 962,00 10 000,00 638 962,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice                  
i kluby 475 900,00 10 000,00 485 900,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 475 900,00 10 000,00 485 900,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 153 062,00 0,00 153 062,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków                      

z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

153 062,00 -153 062,00 0,00 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących                    w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

0,00 153 062,00 153 062,00 

Razem: 1 779 825,37 20 536,52 1 800 361,89 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4968


		2023-11-10T14:06:01+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




